

Dr Seidel Szampon z chlorheksydyną do pielęgnacji skóry dla psów i kotów 220 ml



Cena: 30,95 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	DERMAPHARM
Opakowanie	220 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Skoncentrowany szampon dr Seidla z chlorheksydyną jest doskonałym preparatem pielęgnacyjnym do stosowania w czasie terapii stanów zapalnych skóry wywołanych: zakażeniami bakteriami gram-dodatnimi i gram-ujemnymi, zakażeniami grzybiczymi (w tym drożdżaki), zaburzeniami wywołanymi nadwrażliwością i w dermatozach zależnych od hormonów. **Wskazania** Preparat pielęgnacyjny przeznaczony do stosowania w czasie terapii - zakażeń bakteryjnych powierzchniowych: ropne zapalenie fałdu wargowego i twarzowego - zakażeń bakteryjnych powierzchniowych: liszajca, powierzchownego bakteryjnego zapalenia mieszków włosowych - zakażeń bakteryjnych głębokich: trądziku psów, pododermatitis - zakażeń grzybiczych: Malassezia pachydermatis (drożdżak), dermatofitozy - zaburzeń wywołanych nadwrażliwością (ze względu na towarzyszące wtórne infekcje skóry o podłożu bakteryjnym oraz na tle Malassezia pachydermatis): atopii, nadwrażliwości pokarmowej, alergicznego pchlego - zapalenia skóry (APZS) - zaburzeń autoimmunologicznych (ze względu na towarzyszące wtórne infekcje): pęcherzycy liściastej, pęcherzycy rumieniowatej, pęcherzycy zwykłej, skórno-toczenia rumieniowatego, toczenia układowego - dermatoz zależnych od hormonów - płciowych (u niekastrowanych samców i niesterylizowanych sук), nadczynności kory nadnerczy (psy), niedoczynności tarczycy (psy) **Działanie** Ze względu na dwubiegunową budowę cząsteczkową, chlorheksydyna wykazuje przedłużone działanie. Szampon nie podrażnia skóry i błon śluzowych. Zawiera łagodne środki myjące, dzięki czemu nadaje się do częstego stosowania. **Stosowanie** Starannie wyczesać psa przed kąpielą Zwilżyć sierść letnią wodą. Rozprowadzić szampon aż do wytworzenia piany. Po 5 minutach dokładnie spłukać. W razie konieczności zabieg można powtórzyć. Podczas kąpieli chronić uszy, oczy oraz pysk zwierzęcia. W przypadku problemów skórnych częstotliwość i sposób użycia skonsultować z lekarzem weterynarii.